ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL/CURRICULAR

REFERÊNCIA AO EDITAL Nº. 006, DE 21 DE JANEIRO DE 2026

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo

Seletivo Simplificado - COPSES, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO

DOCUMENTAL E CURRICULAR para Processo Seletivo Simplificado para PRECEPTORIA no

Ensino Superior para o Curso de Graduação em MEDICINA, Campus Universitário de Paraíso do

Tocantins, da Universidade de Gurupi - UnirG.

1 DO RESULTADO

1.1 O resultado preliminar da avaliação documental e curricular referente ao Edital nº. 006/2026, segue no

quadro abaixo:

Candidato
Análise Documental

(1ª Etapa)

Análise Curricular

(2ª Etapa)

BLOCO 01 – MEDICINA DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA (PSF)

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS --- ---

BLOCO 02 – CIRURGIA

MATHEUS ARRAES DE SANTANA DEFERIDO 4,0

BLOCO 03 – CARDIOLOGIA

WESLEY RODRIGUES FERNANDES DEFERIDO 4,6

1.2 Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gurupi - TO, 30 de janeiro de 2026.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado – COPSES

Universidade de Gurupi – UnirG